ApaevApo 1.

i
g Mrvdor fePoP, César - Fe

Pv.r ier,f,e,
aN+aZ 4F +Mar, .0.--IMINUOVI R

; 5 itiN.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competetente, solicitando
calçadão na Igreja do Santana.

Requerimento n° 1511/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO CALÇADÃO NA
IGREJA DO SANTANA.

PROTOCOLO GERAL N° 2827/2020
Data: 15/06/2020 - Horário: 09:44

11111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que a Igreja do Santana tem recebido muitas pessoas e o ideal seria transformar a frente

da Igreja num calcadão para que a Igreja posssa usufruir da praça em dias de eventos e festas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Competetente, solicitando calçadão na Igreja do Santana.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de junho de 2020.

Professor Osvald 	cedo Negrão

Veread

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1